

Vald. Nielsen Holding A/S

Baldersbækvej 16
2635 Ishøj
CVR nr. 26 40 68 89

Ekstern årsrapport for 2017/18

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Vald. Nielsen Holding A/S
Baldersbækvej 16
2635 Ishøj

Telefon: 43 99 28 00
Hjemmeside: www.vn.dk

CVR-nr.: 26 40 68 89
Hjemsted: Ishøj
Stiftet: 27. december 2001
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Jørgen Erik Johnsen

Bestyrelse

Mads Egede Birkeland
Jørgen Erik Johnsen
Peter Johnsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere truffne bestemmelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 191.908.

Egenkapitalen udgør kr. 940.984.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOTAB		-55.781	-32.386
Personaleomkostninger.....	3	-487.412	-565.641
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-543.193	-598.027
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-7.601	113.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.755	0
Andre finansielle indtægter		754.571	334.737
Øvrige finansielle omkostninger		-28	-87.698
RESULTAT FØR SKAT		249.504	-237.311
Skat af årets resultat	2	-57.596	-74.000
ÅRETS RESULTAT		191.908	-311.311
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		191.908	-311.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		191.908	-311.311

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	30/6-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	<u>166.891</u>
Finansielle anlægsaktiver	0	<u>166.891</u>
ANLÆGSAKTIVER	0	<u>166.891</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.980	72.501
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	369.596
Andre tilgodehavender	<u>1.697</u>	<u>507.411</u>
Tilgodehavender	<u>916.677</u>	<u>949.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	<u>2.983.911</u>
Likvide beholdninger	<u>173.896</u>	<u>1.035.755</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.090.573</u>	<u>4.969.175</u>
AKTIVER	<u><u>1.090.573</u></u>	<u><u>5.136.066</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note		30/6-17
Aktiekapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-1.059.016</u>	<u>-1.250.924</u>
EGENKAPITAL	3	<u>940.984</u>	<u>749.076</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.539.182
Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>220.121</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.759.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter		544	0
Anden gæld		<u>149.045</u>	<u>627.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.589</u>	<u>627.686</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>149.589</u>	<u>4.386.989</u>
PASSIVER		<u>1.090.573</u>	<u>5.136.066</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016/17			
De samlede personaleomkostninger udgør:				
Løn og gager	483.014	559.355		
Andre omkostninger til social sikring	4.398	6.286		
	<u>487.412</u>	<u>565.641</u>		
Personaleomkostninger i alt	<u>487.412</u>	<u>565.641</u>		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	57.596	74.000		
	<u>57.596</u>	<u>74.000</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>57.596</u>	<u>74.000</u>		
3 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Aktiekapital	2.000.000	-	-	2.000.000
Overført resultat	-1.250.924	-	191.908	-1.059.016
	<u>749.076</u>	<u>0</u>	<u>191.908</u>	<u>940.984</u>
I alt	<u>749.076</u>	<u>0</u>	<u>191.908</u>	<u>940.984</u>